FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VOTORANTIM, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL 
APROVOU E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI: 

Art. 1.º Fica autorizada a utilização do saldo residual do Pré 

Sal na Prefeitura Municipal de Votorantim, no valor de R$ 51.185,04 
(cinquenta e um mil, cento e oitenta e cinco reais e quatro centavos), 
na seguinte dotação do orçamento vigente: 

SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO 
Obras e Instalações 
02.08.01.15.451.0008.2.405.4.4.90.51.0183...........     R$ 51.185,04 
Aplicação: 100.0150 Pré Sal 
F.R. 05 – Transferência Voluntária Federal